
2020 年 10 ⽉吉⽇ 
お得意様各位 

株式会社カネカテクノリサーチ 
営業部⻑ 尾崎 祐⼈ 

「JASIS 2020」のご案内  
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社ではこのたび、「JASIS 2020」に出展することになりました。 
今回の展⽰会では研究・開発・製造・品質管理における課題に対する分析事例をパネルで展⽰しております。 
また会場にて分析のご相談も承ります。 
ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是⾮ご来臨賜り、ご⾼覧いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 
記 

１.⽇時︓2020 年 11 ⽉ 11 ⽇（⽔）〜11 ⽉ 13 ⽇（⾦）10 時より 17 時まで 
２.会場︓幕張メッセ国際展⽰場 
       千葉市美浜区中瀬 2-1 

３.ブース︓mini/ソリューションコーナー S-16 

                                 
※事前登録制︓当⽇の登録も可能ですが、⼤変混雑が予想されますので、 

事前登録をお勧めいたします。⇒https://www.jasis.jp/ 
 
４.展⽰パネル 

・液中の電⼦顕微鏡観察 
・におい分析技術 
・樹脂製品の溶出物・浸出物評価 
・医薬品安定性試験（原薬・製剤） 
 

 



５.COVID-19 対策 
⾃社ブースで使⽤するマスクや消毒液を⽤意するなど、 
 “JASIS2020 新型コロナウィルス感染防⽌対策ガイドライン”に基づき実施いたします。 

（本ガイドラインは、政府の「新型コロナウィルス感染症対策の基本的対処⽅針（令和２年３⽉ 28 ⽇、令和２年５
⽉ 25 ⽇変更）」等を踏まえ、主催者と会場側（（株）幕張メッセ）と協議の上、JASIS2020 会場における新型コ
ロナウィルス感染症拡⼤防⽌を図るため、主催者が実施する施策と出展社にお願いする対策をまとめたガイドライン） 

                    

お⼿数ですが下記ＵＲＬで最新情報をご確認下さい。 
“JASIS での COVID-19 対策”URL https://www.jasis.jp/outline/covid_19.html 

 
６.お問い合わせ先 
  株式会社カネカテクノリサーチ 本社営業部   TEL:06-6226-4350 
 
 
 
 

以上 


